

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Etapa 2 - Rekonstrukce chodníků podél I/14 v České Třebové**

číslo a název SO: **SO 101 Chodník1 - Etapa 2 - Hlavní způsobilé výdaje**

číslo a název rozpočtu: **SO 101 Chodník1 - Etapa 2 - Hlavní způsobilé výdaje**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	01400		POPLATKY Nájemné silnice I/14 podél chodníku pro pohyb mechanizace a pracovníků. Zhotovitel uzavře s Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice nájemní smlouvu dle § 25 odst. 2, písm. C2 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. Nájemné je stanoveno dle metodiky ŘSD ČR (na rok 2016 je sazba 30,- Kč/m2/den).	KČ	2 478,40	20,00	49 568,00
2	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	106,90	160,00	17 104,00
3	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	73,91	160,00	11 825,60
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům	KČ	1,00	8 000,00	8 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				86 497,60
1			Zemní práce				
5	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM Odstranění krytu chodníku, průměrná tl. 0.10 m.	M3	39,14	503,36	19 701,51
6	113133	b	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM Odstranění krytu vozovky v místě rozšíření chodníku.	M3	14,31	503,36	7 203,08
7	113543		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM Uložení do sběrného dvora - bez poplatku.	M	278,50	60,00	16 710,00
8	122737		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 16KM Odkop pro podkladní vrstvu vjezdů a chodníku.	M3	44,90	268,40	12 051,16
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Pro kanalizační přípojky. Zemina použita do zásypu.	M3	22,00	213,84	4 704,48
10	132733		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 3KM včetně poplatku za skládku	M3	2,81	240,24	675,07
11	17411		ZÁSYPAK JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM pro kanalizační přípojky, zemina z výkopu	M3	16,50	91,52	1 510,08
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pro kanalizační přípojku	M3	5,50	625,68	3 441,24
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR. I.	M2	449,00	11,44	5 136,56

14	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Vegetační úpravy pozemků dotčených stavbou.	M2	16,70	19,36	323,31
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUČNÍM VÝSEVEM Vegetační úpravy pozemků dotčených stavbou.	M2	16,70	12,32	205,74
1			Zemní práce				71 662,23
2			Základy				
16	27231		ZÁKLADY Z PROST BETONU POD PALISÁDU	M3	2,53	2 631,20	6 656,94
2			Základy				6 656,94
3			Svislé konstrukce				
17	327124		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) Palisáda z dílců 600x160x160	M3	2,25	9 560,00	21 510,00
3			Svislé konstrukce				21 510,00
5			Komunikace				
18	561122		PODKLADNÍ BETON TR. II TL. DO 100MM	M2	36,30	201,52	7 315,18
19	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Podkladní vrstva chodníků, tl. 0.05-0.15m	M2	449,00	52,00	23 348,00
20	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	399,70	290,00	115 913,00
21	582614		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM Vizuálně kontrastní nehmtný pás u autobusových zastávek.	M2	7,20	440,88	3 174,34
22	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Umělá vodící linie š. 0.40m	M2	11,64	480,00	5 587,20
23	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Varovné a signální pásy.	M2	49,30	520,00	25 636,00
24	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	140,50	220,00	30 910,00
25	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Výplň spar podél obrub	M	279,90	95,00	26 590,50
5			Komunikace				238 474,22
8			Potrubí				
26	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM SN8,	M	11,00	181,28	1 994,08
27	89742		VPUŠŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ	KUS	4,00	9 855,99	39 423,96
28	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ šachty v ploše chodníku	KUS	3,00	1 381,60	4 144,80
8			Potrubí				45 562,84
9			Ostatní konstrukce a práce				
29	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE Nopova fólie š. 0.5m	M2	66,40	174,24	11 569,54

30	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	2 085,60	4 171,20
31	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	67,37	97,68	6 580,70
32	915212		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	29,75	125,84	3 743,74
33	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	67,37	300,08	20 216,39
34	915402		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ	M2	198,00	360,80	71 438,40
35	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA BUS	KUS	12,00	603,68	7 244,16
36	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 500x250x50	M	79,50	178,64	14 201,88
37	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční bet. obrubníky 1000x250x150	M	279,90	260,00	72 774,00
38	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Bezbariérový obrubník u nástupiště 400x290x1000mm, včetně náběhů	M	28,00	2 235,20	62 585,60
39	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	174,00	120,00	20 880,00
40	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH VČETNĚ POPLATKU ZA SKLÁDKU	KUS	4,00	1 372,80	5 491,20
	9		Ostatní konstrukce a práce				300 896,81
			C e l k e m				771 260,64